

PACHET PRODUSE DE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 52926883

Data publicarii 22.12.20 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 653,76 RON - 653,76 RON

Descriere: Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 AGENDA 2021 A5 DATATA HE ZENTANGLE ICE CREAM +16PAG. 9485780 BUC 1.00 17.65 17.65 2 TEXTMARKER FABER CASTELL GALBEN 1548 BUC 2.00 2.45 4.90 3 TEXTMARKER FABER CASTELL ROZ 1548 BUC 1.00 2.46 2.46 4 BANDA ADEZ. 25MM*33M CH BUC 6.00 0.90 5.40 5 LIPICI STICK 21GR UHU BUC 4.00 5.30 21.20 6 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO ROSU BUC 50.00 0.39 19.50 7 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO GALBEN BUC 50.00 0.39 19.50 8 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO VERDE BUC 50.00 0.39 19.50 9 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO ALBASTRU BUC 50.00 0.39 19.50 10 CALENDAR PERETE 2021 AG TRIPTIC BUC 8.00 6.10 48.80 11 PLIC TB/4 KRAFT BURDUF 5CM 5947 BUC 10.00 0.61 6.10 12 PIX GEL HE SHINY 0.5MM ALBASTRU BUC 24.00 1.30 31.20 13 CUB ADEZ. 76*76 HPX 400F 4CUL. PASTEL 21013 BUC 6.00 5.50 33.00 14 FOARFECA 21CM DONAU 7920001PL-01 BUC 2.00 4.95 9.90 15 FOARFECA 25.5CM FORPUS GRIP 60606 BUC 1.00 6.50 6.50 16 AGRAFE BIROU 28MM CH (SCHOOL OFFICE) 100/C CUT 10.00 0.62 6.20 17 INDEX PLASTIC 20*50MM 4CUL. FORPUS 42027 SET 8.00 2.95 23.60 18 PIX UB JETSTREAM SXN-101 0.7MM CU MECANISM, ALBASTRU BUC 12.00 2.95 35.40 19 CALCULATOR CANON WS1210T 12DIG BUC 2.00 70.40 140.80 20 BANDA ADEZ. 48MM*90M MASTER TRANSPARENTA BUC 6.00 3.50 21.00 21 BANDA CORECTOARE DELI COVER UP 5MM*8M DLEH20101 BUC 5.00 2.75 13.75 22 MAPA SEMNATURII 20SEPARATOARE ES